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Till våra medlemmar 

 

Laddstolpar i garaget  

Vi har erhållit beslut om bidrag från Naturvårdsverket på 50 % av totalkostnaden 

för projektet 16 laddstolpar i garaget där entreprenadsumman uppgår till 440 tusen 

kr. Till denna kommer kostnader som ex. projekteringskostnader och viss 

ombyggnad av elcentralen. För den som hyr en garageplats med laddstolpe 

kommer att beräknas en månadshyra som baseras på kostnaden för denna med en 

avskrivningstid på 12 år. Strömförbrukningen betalas av den som laddar. Detta 

innebär att investerings- och löpande kostnad betalas helt av den som hyr 

laddplatsen. HSB skriver i artiklar som rör installation av laddstolpar att detta höjer 

värdet på samtliga lägenheter. 

 

Källarförråden 

I händelse av översvämning i källaren är det viktigt att inte förvara känsliga saker 

direkt på golvet. Pappkartonger eller annat känsligt måste förvaras minst 10 cm 

ovan golv enligt regler från försäkringsbolaget. 

Hållbarhetsbidrag                                                      

Efter ansökan om hållbarhetsbidrag hösten 2020 har vi tilldelats 

Hållbarhetsbidraget 2020 från HSB Skåne på en summa av 200 000 kr. Ett 

glädjande besked som huvudsakligen erhållits med anledning av vår 

solcellsinstallation. 

Forcering av utsug från spiskåpan 

Många klagar på dåligt drag över spiskåpan. Konstruktionen med spiskåpa och ett 

forceringsflöde på 100 m³h är i minsta laget vid matlagning. För att uppnå detta 

krävs minst ett öppet fönster vid forcering för att uppnå rätt flöde och funktion. 

Vid ventilationskontrollen konstaterades över lag dåliga frånluftsflöden på 

Lasarettsboulevarden 10 vilket problem kommer att åtgärdas. 

Låsbyte 

Utbyte av lås m.m. kommer att påbörjas under senare delen av augusti.  Närmare 

besked om tidpunkt återkommer vi med. 

 

 



 

Brandsläckare 

För att höja brandsäkerheten bör varje lägenhet förses med en brandsläckare. 

Länsförsäkringar erbjuder oss att köpa en 6 kg pulversläckare för 300 kr inkl. 

moms. Detta är ett mycket förmånligt pris.  

Vi hade detta uppe i vårt senaste info (2021-06-03) och hittills har det kommit 

in ett tio-tal intresserade. Vi vill nu ge möjlighet till dem som missat erbjudandet 

att lägga sin beställning. 

Anmäl intresse till vicevärden senast den 23 augusti 2021. 

 

Bästa hälsningar! 

Styrelsen och vicevärden/ Anders. 

 


